Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

SUB AREA DE MECANICASUB AREA DE MECANICA

27/09/202127/09/2021

COMUNICADO N.º 5/2021 - SME-SPO/DME-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSPCOMUNICADO N.º 5/2021 - SME-SPO/DME-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Assunto:Assunto: Publicação das inscrições homologadas preliminares para Representante de Subárea da Mecânica

(SME) do Câmpus São Paulo.

A Comissão Eleitoral para escolha do cargo de Representante de Subárea da Mecânica (SME) do Câmpus São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria nº SPO.195, de 13 de agosto de 2021 e

considerando o disposto na Portaria nº SPO.186, de 11 de agosto de 2021, na Portaria nº SPO.188, de 12 de

agosto de 2021 e na Resolução do COMCAM nº SPO.007, de 12 de junho de 2019, informa

a candidatura preliminarmente deferida do seguinte Servidor:

NomeNome DepartamentoDepartamento SituaçãoSituação

Rogério Teram DME Deferida

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Henrique ManarelliFlavio Henrique Manarelli, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 27/09/2021 10:11:00.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 27/09/2021. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

237068

0411182f93

COMUNICADO N.º 5/2021 - SME-SPO/DME-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: